

Kommunfullmäktige, Tyresö den 24 oktober 2024

SÄRSKILT YTTRANDE

§ 85 Kommunplan och budget 2025

Vi i Centerpartiet har skapat en kommunplan och budget för 2025 som vi anser är bättre för Tyresö kommuns utveckling men som ändå ser välfärdens behov. Vi har andra prioriteringar än styret och deras presenterade kommunplan och budget.

Vi i Centerpartiet ser att Tyresö kommun behöver arbeta med att dämpa demografins påverkan samtidigt som vi behöver se till att våra medborgare kan få den service och stöd som de behöver genom våra verksamheter.

Vi ser att man genom en effektivisering och omorganisering inom stadsbyggnadskontoret skulle kunna lägga resurser på välfärden. Vår kommun använder incitament vid upphandlingar som innebär att entreprenören får en procent utöver beloppet för arbetet om de utför arbetet i tid. Vi i Centerpartiet ser att dessa pengar bland annat skulle kunna läggas på andra verksamheter.

Vi har i vår kommunplan och budget lagt pengar inom utbildning då det är en investering som vi gör i framtiden. Vi har även lagt pengar inom äldre och omsorgen då vi vet att vi har en åldrande befolkning och att fler äldre behöver stöttning även om våra äldre blir friskare och inte behöver bo på ett boende. Vi ser även att arbetsmarknad och socialtjänsten behöver mer resurser för att kunna hjälpa vuxna, familjer, barn och unga i vår kommun som behöver extra stöd. Vi i Centerpartiet ser hellre att incitament på våra upphandlingar slopas och att pengarna läggs över till välfärden.

På kommunfullmäktige 24 oktober 2024 så debatterade vi om våra budgetar och la fram våra yrkanden. Några av yrkanden som hanterades låg hand i hand med styrets prioriteringar men det röstades även ned. Det är tråkigt när styrande partier i Tyresö inte kan se att vi är överens om vissa prioriteringar så att man kan arbeta gränsöverskridande.

Vi i Centerpartiet yrkade på vår kommunplan och budget för 2025 då vi tror att den kommer att ge ett bra underlag för förvaltningarna så att våra verksamheter kan ge mer till våra medborgare.

För den centerpartistiska gruppen i Tyresö

Hanne Sofia Carlsson

Gruppledare i kommunfullmäktige